
Broj 1 od 18. siječnja 2022.

Pravilnik o dopuni Pravilnika o zakupnini dijela nerazvrstane ceste

Na temelju članka 160. stavka 2. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21 i 11/21 - pročišćeni
tekst) i članka 41. g stavka 2. Odluke o nerazvrstanim cestama (Službeni glasnik Grada Zagreba 18/13, 16/14, 25/15, 2/17, 7/18, 20/18 -
pročišćeni tekst, 22/20, 34/20 i 26/21), gradonačelnik Grada Zagreba, 29. prosinca 2021., donosi
 

PRAVILNIK
o dopuni Pravilnika o zakupnini dijela nerazvrstane ceste

 
Članak 1.

 
U Pravilniku o zakupnini dijela nerazvrstane ceste (Službeni glasnik Grada Zagreba 32/20) u članku 4. stavku 1. iza riječi: "natječaja"

dodaju se riječi: "pravnoj osobi ili fizičkoj osobi obrtniku ili izravnom pogodbom pravnoj osobi u vlasništvu ili pretežitom vlasništvu Grada
Zagreba odnosno Republike Hrvatske".
 

Članak 2.
 

Ovaj pravilnik stupa na snagu osmoga dana od dana objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.
 
KLASA: 340-03/21-01/26
URBROJ: 251-03-02-21-2
Zagreb, 29. 12. 2021.

Gradonačelnik
Grada Zagreba

Tomislav Tomašević, mag. pol., v. r.
 


